UBND TỈNH BẮC KẠN

SỞ  TÀI CHÍNH

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-STC     Bắc Kạn, ngày        tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc gia hạn thời gian tiếp nhận công chức

Ngày 05 tháng 4 năm 2024, Sở Tài chính tỉnh Bắc Kạn đã có Thông báo số

27/TB-STC về việc tiếp nhận công chức.

Nay tiếp tục gia hạn thời hạn nhận hồ sơ: Từ ngày 02/5/2024 đến hết 17h00

ngày 25/5/2024 (trong giờ hành chính).

Về độ tuổi: Từ 38 tuổi trở xuống.

Các nội dung liên quan khác thực hiện theo Thông báo số 27/TB-STC ngày

05 tháng 4 năm 2024 của Sở Tài chính tỉnh Bắc Kạn.

Thông báo được gửi đến các sở, ban, ngành, UBND các huyện, thành phố,

các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh, niêm yết công khai tại Sở Tài chính

tỉnh Bắc Kạn, thông báo công khai trên Báo Bắc Kạn, đồng thời đăng tải trên Cổng

thông tin điện tử Sở Tài chính./.

(gửi kèm Thông báo số 27/TB-STC ngày 05 tháng 4 năm 2024)

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Các sở, ban, ngành, UBND các xã, huyện, thành phố;

- Các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh;
- Báo Bắc Kạn;

- Lãnh đạo Sở;

- Website Sở Tài chính;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Thị Hằng

		2024-05-02T10:36:31+0700

		2024-05-02T10:56:13+0700

		2024-05-02T10:56:13+0700

		2024-05-02T10:56:13+0700